candidature soddisfi pienamente i criteri di valutazione o le aspettative del contest. 

Art. 5 – Premio e rimborsi 
A sostegno del lavoro artistico, alla persona o al gruppo vincitore sarà riconosciuto, a conclusione e previa verifica di 
regolare esecuzione dell’opera, un premio omnicomprensivo pari a € 3.500,00 (euro tremilacinquecento/00). 
Il premio sarà corrisposto: 

 a fronte di regolare fattura, qualora la persona/gruppo vincitrice sia titolare di Partita IVA; oppure 
 mediante prestazione occasionale, con applicazione della ritenuta d’acconto ove prevista: in tal caso 

l’importo di € 3.500,00 (euro tremilacinquecento/00) si intende comprensivo delle eventuali ritenute di legge 
(e pertanto il netto erogato potrà risultare inferiore). 

Il premio include il soggiorno in camera doppia per la persona vincitrice (o per una persona referente del gruppo) se 
risiede oltre 50 km da Cervia, fino a un massimo di 6 (sei) notti.